[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]
муниципальное образование деревня харампур
глава  деревни
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13

	февраля
	201
	4
	г.
	№
	03-ПГ
	д. Харампур

Об организации и проведении аварийно-спасательных

и других неотложных работ в чрезвычайных ситуациях
на территории муниципального образования деревня Харампур
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Администрации Пуровского района от 09 февраля 2015 года № 24-ПА «Об организации и проведении аварийно-спасательных и других неотложных работ в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования Пуровский район» в целях организации и проведения аварийно-спасательных и других неотложных работ в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования деревня Харампур, руководствуясь ст.43 Устава муниципального образования деревня Харампур, постановляю:

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведении аварийно-спасательлных и других неотложных работ в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования деревня Харампур (далее – Положение) согласно приложению.
2. Руководителям учреждений и организаций независимо от форм собственности, расположенным на территории муниципального образования деревня Харампур, при проведении мероприятий по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера руководствоваться Положением, утвержденным настоящим постановлением.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной общественно-политической  газете «Северный луч» и на официальном сайте Администрации МО д. Харампур www.harampur.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования деревня Харампур С.В. Аксёнова.
Глава деревни                                                                                           М.Л. Климова